УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 32»

(МБОУ «СШ № 32»)

ПРИКАЗ

 «13» октября  2023г.                                                                                            № 01-15/236а

г. Норильск

«Об утверждении состава

Управляющего совета на 2024 год»

  В связи с проведением организационных мероприятий по деятельности

Управляющего совета школы на 2023- 2024 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить членов Управляющего совета в следующем составе:

а) Белорусова Юлия Николаевна – председатель Управляющего совета,

представитель родительской общественности;

б) Бандоля Ольга Григорьевна – заместитель председателя, представитель

педагогов; представитель в Управляющий совет по образованию

муниципального образования город Норильск,

в) Когер Ирина Ивановна – представитель Учредителя;

г) Порошина Оксана Ивановна – член Совета, директор МБОУ «СШ № 32»;

д) Шпетная Нина Михайловна – кооптированный член;

е) Чередник Елена Николаевна – член Совета, представитель родительской

общественности;

ж) Кабаргина Наталья Алексеевна – член Совета, представитель педагогов;

з) Биденко Марина Анатольевна – член Совета, представитель родительской

общественности;

и) Пужановская Марина Ивановна - член Совета, представитель родительской

общественности;

к) Косарева Светлана Петровна – представитель родительской

общественности;

л) Кожукова Виктория Владимировна обучающийся 9 «В» класса – член

Совета, член ученической общественности;

м) Гомыдов Евгений Евгеньевич , обучающаяся 11 «А» класса – член Совета,

представитель ученической общественности;

н) Зарбуев Буда Сергеевич обучающийся 11 «А» класса – член Совета, член

ученической общественности;

о) Зарицкий Григорий Константинович обучающийся 10 «А» класса – член

Совета, член ученической общественности;

п) Симагина Анастасия Сергеевна обучающийся 11 «А» класса – член Совета,

член ученической общественности;

Директор                                                                                                           О.И. Порошина

		2023-10-13T11:12:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 32"